



Kommunal barnehagemyndighet
Assistentene i barnehagene i Vest-Agder

Deres ref.
«REF»

Vår ref. (bes oppgitt ved svar)
2016/14390

Dato
03.10.2016

Invitasjon til å delta på BASIS-kursrekke – fem kursdager som vil handle om å øke den faglige grunnkompetanse hos assistenter og fagarbeidere i barnehagene i Vest-Agder

«Barnehagen skal bidra til at barn får en god start i livet. Alle barn skal få mulighet til å utfolde sin skaperglede og utforskertrang i trygge omgivelser, sammen med andre barn og voksne.»

Disse målsettingene skal du som assistent i barnehagen være med å få til virkelighet!

BASIS-kurset er et tilbud for de som arbeider i barnehagen uten formell kompetanse eller fagarbeidere som kan tenke seg faglig påfyll og en oppfriskning av gammel kunnskap. Hvordan være en profesjonell barnehagearbeider?

Dette er 4.gang Fylkesmannen tilbyr denne kursrekken, og tilbakemeldingen fra kursdeltakerne fra de tre tidligere år er meget god. Ca 200 assistenter og fagarbeidere har tidligere deltatt på dette populære kurset. Vi ser fram til å kunne tilby ei ny kursrekke. Det er stor sannsynlighet for at dette blir siste gang Fylkesmannen tilbyr «BASIS-kurset» i Vest-Agder. Så nå bør dere gripe denne muligheten! Fem gratiskurs med dyktige forelesere!

Kursdeltakerne har ikke anledning til å delta på enkeltkurs, da alle fem dagene til sammen er kurstilbudet.

Barnehageeier har det primære ansvaret for kompetanseutvikling for sine ansatte. Det forutsettes at barnehageeier tilrettelegger for at personalet kan delta i kompetanseutviklingstiltak. Det er en stor fordel for dere dersom flere fra samme barnehage deltar.

Vi har lagt de fem dagene over et lengre tidsrom. Håper denne organiseringen gjør det enklere for barnehageeier å gi assistenten/fagarbeideren fri til de fem kursdagene.

Vi håper – og tror at kursrekka vil gi dere et godt faglig utbytte. At dagene vil gi innsikt i hvor viktige dere er i barnas liv! At dagene vil gi dere inspirasjon til videre arbeid i barnehagen!

Dag 1:

Når: 30. november 2016

Tid: kl. 09.00 – kl. 15.00

Sted: Kristiansand. (lokalet vil bli bestemt senere)

v/**Nina Nakling**, mor, førskolelærer, forfatter og foredragsholder



«Den virkelige ressursen er DU»

Dette kurset tar for seg personalets verdier og holdninger og deres betydning for kvaliteten i barnehagen. Hvilket fokus har du – og hvordan påvirker det dine omgivelser?

Dag 2:

Når: 10. januar 2017

Tid: 09.00 – kl. 15.00

Sted: Kristiansand (lokalet vil bli bestemt senere)

v/ **Nina Nakling**, mor, førskolelærer, forfatter og foredragsholder



«Lek – en følelse, en tilstand og en arena»

Kurset handler bl.a annet om; Hva er lek, lek før og nå, den voksnes rolle i leken, lek læring og utvikling, barn som ikke leker.

Dag 3:

Dato: 16. februar 2017

Tid: Kl. 09.00 – 15.00

Sted: Kristiansand (lokalet vil bli bestemt senere)

v/**Pål Roland**, førsteamanuensis ved Læringsmiljøsentret/Universitetet i Stavanger



«Du er viktig i den moderne barnehagen»

Også denne dagen vil gi deg mer kunnskap om hvorledes du kan være en betydningsfull voksen! Han vil gi deg mer kunnskap om barn og hvorledes barn tenker og utvikler seg! Vi lærer om ulike aggresjonsformer og samspill, om aggresjon i tidlig alder. Vi vil diskutere ulike voksenstiler.

Dag 4:

Dato: 7.mars 2017

Tid: kl. 09.00 – 15.00

Sted: Lyngdalsregionen (lokale vil bli bestemt senere)

Kurs 4 vil blant annet handle om ulike viktige dokument om styrer vår sektor. Hvor i det statlige og kommunale systemet finner vi barnehagene? Hvorfor har vi rammeplan for barnehager? Hvorfor bør jeg som assistent kjenne til dette? Taushetsplikten, hva betyr det for meg? Barnevernet, behøver jeg kjenne til de? Jurist Tor Øyvind Endresen og pedagog Bodil Fjelde hos Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder vil være to av foreleserne denne dagen. De vil også være andre forelesere denne dagen.

Dag 5:

Når: 29. mars 2017

Tid: kl. 09.00 – kl. 15.00

Sted: Kristiansand (lokalet vil bli bestemt senere)

V/**Svanaug Lunde**, Universitetslektor ved Læringsmiljøseneteret/ Universitet i



Stavanger

«Trygg tilknytning og gode relasjoner»

Svanaug Lunde sin kursdag vil stikkordsmessig berøre:

*tilknytningsteori, *trygghets sirkelen, *emosjonell og sosial utvikling, *sosial kompetanse, *relasjonskompetanse, *den gode barnehagen.

Dagen vil gi deg mer kunnskap om hvor viktig du er som rollemodell, og om hvor vesentlig gode relasjoner er for at barn skal kunne være trygge på at de er gode nok, og at omgivelsene vil barnet vel.

BASIS-kurset er gratis da dette er en del av den nasjonale statlige kompetansesatsingen innen barnehagesektoren.

Det tas forbehold om endringer.

Påmeldingsfrist 18. november 2016

På Fylkesmannens nettside www.fylkesmannen.no/av

Ta gjerne kontakt med seniorrådgiver Bodil Fjelde dersom det er behov for ytterligere informasjon.

Med hilsen

Kristin E. Robstad (e.f.)
Fungerende utdanningsdirektør

Bodil Ottersen Fjelde
seniorrådgiver

Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.
Saksbehandler: Bodil Ottersen Fjelde, tlf: 38 17 62 72